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Pos Ant FörrÄdsbeteckntng FörrÄdsbenämntng Ursprungsbenänntng Ursprungebetecknlng

L

2

L

1

1

M3612-201011

M3612-201010

M3612-201109

M3612-m1119

M36t2-20LLN

M3612-201189

M.86L2-20LL49

M6420-434010

rfi3612-201159

ryß612-2011@

M36L2-2.0LL79

M3612-201189

Skrivare MT

,Skdvare
.. Beskrimlng

.Kugghulssats

.KuggUulssats

.KuggbJulssats

. Skrivoleldrod

.HÄ4lensel 217

.Nyokel

.Nyokel

.Nyckel

. rtnjal

"Motallpapper
.Metallpappor

Sohretbsr

Bdieamgsanwolsung

Weohseh{dersatz

Wechselrtidsrsatz

Weohselr€dersatz

Schretbelolfrod

Gehäusesohlüssel

Gehäusehebel

Sohlussel

Abl.eseltooal

Metallpaplor

Metallpapler

AEG.RN25

AEG-T6260-2oL/2-2rL

AEG-T6260-2OL/2-209

AEG-T6260-20L/2-2L6

AEG-ß.4//440-031

AEG-E-441.0444L7

AEG-E-t4L4444LB

AEG-E-444445407

AEG-E-444-098-630 MP

AEG-E-77 1498-930-00 MP

Tlllbehör:
31
4L
5L
64
7L
81
91
102
11 1

Förbrulobgsnatertel:
L2 M3612-20L199

M3612-201209
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DATA

VäxelEpädns:

Mätomräde: 88...L32 Vr 176.."2611 V ooh 304"'456 V w

Frekseorsomdde; 60 Ez

Mäüosäkerhet.. tLVo

Tnlmn'€rleild! 30 OIV

Antal mEtsystem2 2 st

Sof$ai1'oxfng: 80.,.100"..X2070

Srat- ooh rqtsher"lngsbrredd: 120 --
Beglstrer"lngssäth Metallpagper med skdvelolib€d

papperdranmnotnlnge Omställb@r medelst byüo av logg[ful rlll 10, 30 ooh 60 molh

Drlvanor16ü1g tör pag>er: Elelrtrtgl* r4rydragoü urwork meil 10 ü,u güngreserr

ffiDförgörJnfDgr ?,P.O V 60 Ez

Illmoslsner: 360 x 3S x 4.35 mm

Vlb: 238


